



Domus Tusindfryd 73 ApS

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 39860864

Årsrapport 14.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2020

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Domus Tusindfryd 73 ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 39860864

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre, direktør

Bo Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommene beliggende Tusindfryd 101, 8600 silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.085 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og omfatter en periode på 15,5 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens investeringsejendomme består af boligejendomme. Lejeindtægter fra boligejendomme forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en forøgelse af ejendommens afkastkrav, hvilket er beskrevet i note 3 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		624.370
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.255.748
Driftsresultat		13.880.118
Andre finansielle omkostninger	1	(836.441)
Resultat før skat		13.043.677
Skat af årets resultat	2	(2.959.000)
Årets resultat		10.084.677
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000
Overført resultat		2.084.677
Resultatdisponering		10.084.677

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		69.000.000
Materielle aktiver	3	69.000.000
Anlægsaktiver		69.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.020
Tilgodehavender		45.020
Likvide beholdninger		8.324.652
Omsætningsaktiver		8.369.672
Aktiver		77.369.672

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		4.584.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000
Egenkapital		12.634.677
Udskudt skat		2.959.000
Hensatte forpligtelser		2.959.000
Gæld til realkreditinstitutter		51.716.239
Langfristede gældsforpligtelser	4	51.716.239
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.020.031
Deposita		891.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.015.319
Anden gæld		41.407
Kortfristede gældsforpligtelser		10.059.756
Gældsforpligtelser		61.775.995
Passiver		77.369.672
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	0	2.500.000
Årets resultat	0	2.084.677	8.000.000	10.084.677
Egenkapital ultimo	50.000	4.584.677	8.000.000	12.634.677

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	511.395
Renteomkostninger i øvrigt	325.046
	836.441

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	2.959.000
	2.959.000

3 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	55.744.252
Kostpris ultimo	55.744.252
Årets dagsværdireguleringer	13.255.748
Dagsværdireguleringer ultimo	13.255.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.000.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,50% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,8 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 8,5 mio. kr.

Forrentning af kontante deposita på 892 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 3.062 t.kr. Det legebærende areal på ejendommen udgør 3.883 m², der består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Silkeborg. Der har fra ibrugtagning i regnskabsåret ikke været væsentlig tomgang i ejendommen.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsigte lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.020.031	51.716.239	48.536.140
	1.020.031	51.716.239	48.536.140

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom i form af tinglyste realkreditpantebreve på i alt 53.300 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 69.000 t.kr.
